Centro Universitário de Brusque - Unifebe
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Comunicado Proppex nº 03/07

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, torna público o

Resultado do Edital 03/2007, que selecionou os Projetos abaixo relacionados

para a Incubadora de Base Tecnológica da Unifebe:

Projeto Proponente Responsável

Fábrica de Software: desenvolvimento/construção de softwares Werner Bruns

Desenvolvimento de Software de Gestão Corporativa Cloves das Neves

Brusque, 14 de maio de 2007.

Profª Jocimari Tres Schroeder
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe
	Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex
	Comunicado Proppex nº 03/07
	A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, torna público o Resultado do Edital 03/2007, que selecionou os Projetos abaixo relacionados para a Incubadora de Base Tecnológica da Unifebe:
	Projeto
	Profª Jocimari Tres Schroeder